平成 22 年９月２日

各   位

会 社 名 株式会社コナカ

代表者名 取締役社長 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 沼田 孝

（℡ 045－825－7700）

http://www.konaka.co.jp/

役員の委嘱変更並びに子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 役員の委嘱変更並びに当社の 100％子会社（コナカエンタープライズ㈱）の代表取締役の異動を実施

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．㈱コナカ 役員の委嘱変更（平成 22 年 10 月１日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山﨑 薫
常務取締役

営業本部長
取締役

大野 義興 取締役
常務取締役

営業本部長

２．子会社（コナカエンタープライズ㈱）の代表取締役の異動（平成 22 年 10 月１日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大野 義興 代表取締役社長

山﨑 薫 取締役 代表取締役社長

以  上